
 
 
 

 Město Rotava 
 

 

 

 

Město Rotava |  359 574 130 | podatelna@mestorotava.cz | www.mestorotava.cz 
 

Strana 1 (Celkem 1) 

Město Rotava 
Sídliště 721  |  357 01 Rotava  |  Tel.: 359 574 130 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v řízení o zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Pořízení vozidla Senior expres pro město Rotava“ 

(evidenční číslo veřejné zakázky P24V010) 

 
 

Zadavatel, Město Rotava, se sídlem Sídliště 721, 357 01 Rotava, IČO 00259551, zastoupený Michalem 

Červenkou, starostou města (dále jen „Zadavatel“), v řízení o zadání shora uvedené veřejné zakázky malého 

rozsahu, 

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky, 

 

a to nabídky společnosti Auto Eder s.r.o., se sídlem Chebská 392/116 b, Dvory, 360 06 Karlovy Vary, IČO 

29066476, neboť tento účastník podal jako jediný úplnou a ekonomicky nejvhodnější nabídku. 

 

Své rozhodnutí zadavatel odůvodnil takto: 

Nabídka účastníka byla posuzována z hlediska úplnosti a nejnižší nabídkové ceny bez DPH, přičemž bylo 
shledáno, že elektronicky přijatá nabídka je úplná a splnila všechny požadované kvalifikační předpoklady 
zadavatele a nemusí tedy být ze zadávacího řízení vyřazena. Vzhledem ke skutečnosti, že účastník Auto Eder 
s.r.o. předložil jako jediný úplnou nabídku, ale pro zadavatele s poměrně ekonomicky výhodnou nabídkovou 
cenou, byla jeho nabídka hodnotící komisí akceptována a vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 
Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma / 

název /  

jméno a příjmení 

Sídlo IČO 

 
Datum a čas 

doručení nabídky 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí dle nabídkové 
ceny v Kč bez DPH 

1. Auto Eder s.r.o. 
Chebská 392/116 b, 
Dvory, 360 01 Karlovy 
Vary  

29066476 
29.07.2024 

09:21:59 hod. 
592.950,00 Kč první 

 
Vyzýváme tímto uchazeče, aby zahájil nezbytnou součinnost vedoucí k uzavření a podpisu kupní smlouvy 
v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou a dostavil se v nejbližším možném termínu k upřesnění 
záležitostí spjatých s předáním vozidla. 

 

V Rotavě dne 11. září 2024 
 

  
 

…………………………………………. 
         Michal Červenka 

starosta města 
 


		2024-09-11T11:34:41+0200
	Michal Červenka




